personarum, quam bonorum §. 15. n. 1. per tot. ubi amplia-

tionem nu. 3. & 4.

B O N O N I A

Ei Mater studiorum, & celebris Universitas §. 2. n. 23.

Habet statutum fœminarum exclusivum ibid.

Territorium ejus describitur, ibid.

B U L L A.

Transfuptis Bullaram an, & quando fides adhibetur, §. 22.

nu. 10.

§. 7. sub n. 15. & n. 16.
Ex qua perlona per Papam condita fuerit §. 1. n. 6.
In ea cōcordia fuit adhibitus consensus populi, & de ratione §. 4. sub n. 2.
Non restringitur ad aliquam causam, vel rationem particularē, sed et generalis, & indehinc §. 5. sub n. 7.
Respicit futura, non autem praeterita §. 7. n. 4. & seqq.
Sensus Authoris circa causas præteritorum §. 7. n. 8.
Restringitur ad statum Ecclesiasticum Italicum §. 2. n. 1.
Quod si status Ecclesiasticus ram immediatus, quam mediatus, de quo Confiturio loquitur §. 4. n. 1.
Ad statutum confirmata à Sede Apostolica §. 7. n. 4. & n. 10.
Similes leges ferri debentur ob publicum bonum per omnes Principes in Orbe Christiano §. 17. n. 6.

CURIA ROMANA.
Dicunt rationes residentes summi Pontificis, non autem Urbis Romæ §. 2. sub n. 14. verf. quia Romana,

D

D A T A .
Cue apponatur in litteris Apostolicis, §. 20. num. 13. & seqq.
De tylo Datarie, & Cancellaria computandis annos ab incarnatione §. 22. n. 17.
De aliis computationibus à Nativitate, vel Circumcisione §. 22. num. 18.
De differentia inter unam, & alteram speciem computationis §. 22. num. 19.
De variis computationibus, & initiiis annorum remissive §. 22. num. 21.
Quare computando ab incarnatione adit potius præpostoratio §. 22. num. 20.

D A T A R I U S .
De origine, & Etymologia Datarii §. 22. n. 15.
Potest lacerare supplications signata manu Papæ ante registrationem §. 22. num. 16.

D E C L A R A T I O .
Qui non potest actum revocare, vel impugnare, potest tamen illum ambiguum declarare §. 18. n. 2.
Quia declarat non disponit ibid.

D E L I C T U M .
In delictis duplex concurreat, interessē, publicum, & privatum §. 5. num. 4.
Interesse publicum in quo consistat §. 5. n. 5.
Principes quando facere debeat gratiam de delictis §. 5. n. 4.

D I S P U T A T I O .
Præsentis denotat specialitatem, §. 1. sub num. 5. verf. ut probat.

D I S P U T A T I O .
Alieno nomine facta, quando est administriculata attenditur §. 11. num. 13.
Testata latius pater favore agnationis, quam intestata, & magis amplius statuta de intestatis successib⁹ §. 19. n. 11. & sub num. 15.
Vocando agnos factulares, & excludendo clericos, non dicunt interesse præjudicium Ecclesiastice immunitati §. 11. sub n. 14. Vide *Testamentum*.

D I S T A N T I A .
De loco ad locum quomodo sit mensuranda §. 2. sub num. 46.
remissive.
Attestans de aliqua lege, de qua aliunde non conflat, non attenditur §. 22. n. 7.

D O M I C I L I U M .
Quomodo contrahatur §. 20. sub n. 51.
Vide *Civilitas*.

D O S .
De variis questionibus cadentibus circa dorem dandam freminis, que excluduntur à successib⁹ propter masculos §. 3. n. 24.
Debita ex statuto freminis exclusi, an succedit loco legitime §. 13. n. 29. remissive.

De modo detrahatur dorem pro freminis à statuto exclusi, an detrahatur abasile, vel à legitime §. 13. n. 31.

Que succedit loco legitime transmittitur per freminam ad h̄redes, etiam in mortis innupta §. 12. sub n. 30. Verific. & 4.

Paris fructus à die mortis parentis, ad differentiam doris, que non succedit loco legitime, in qua non currunt, fructus nisi post matrimonium §. 13. sub n. 20. tertius effectus.

Petit potest etiam fremina nolit, vel differat nubere, non sūt in dote, que non succedit loco legitime §. 13. sub n. 30. verf. alter effectus.

Quia commenatur legitime dicitur congrua, in dō aliando, que adæquat virilem, sed ubi non succedit, potest esse congrua, licet sit minor §. 12. num. 30.

Utpa an sufficiat pro omnibus successib⁹, a quibus fremina

repetitur per statutum exclusi, mediante congrua dotacio-

ne §. 13. n. 28. remissive.

E

E C C L E S I A S T I C I .

A Teque à foro exempti enumerantur §. 10. n. 8.
Comprehensio Ecclesiasticorum in nostra Constitutione fertur Apolitœ Autoritatē, non autem potestati statuenti §. 11. n. 2.

Illegitimi, & spuri non possunt succedere, quoties lex vocat et ad successionem filios legitimos inhabilitando spurius, & illegitimus §. 11. n. 11.

Non obligantur ex lege seculari ratione potestativa, & juris diuinali §. 11. n. 5.

Possunt tamen obligari vi directiva, & æquitatis natura-

lis §. 11. n. 6.

Non obligantur ex legibus laicalibus directe, neque indirecte præsertim ubi nullum habent bonum, & commendabilem finem §. 11. sub n. 6. verf. altera est.

Non possunt excludi per legem editam in odium status Clericis

fechis si edita sit ex aliquo rationabili fine, ad hoc scilicet, ut bona perveniant in eos, qui possunt propagare, &

conservare familiam §. 11. n. 10.

Catera Vide *lex verbi Secularis*.

Non succedunt in feudi ubi per legem admittuntur ad successione filium laici §. 11. n. 12.

Porti non possunt beneficio legis secularis, si non habeant qualitates requitatae à lege prædicta, per quas habilitantur ad lucrum §. 11. n. 7.

Successionis ordo nullum præjudicium infert Ecclesiasticorum immunitati §. 11. n. 3.